
Tervetuloa Saarijärven kesään 2008!



Esityksen sisältö:

Å Saarijärven ja lähialueen keskeisten matkailukohteiden 

ja niiden uutuuksien esittely (luonto, kulttuuri, muut)

Å Saarijärven kesän kulttuuri- ja tapahtumatarjonta

Å Matkailuinfon palvelut ja esitejakelupisteet

Lisätiedot kohteista:

Å Saarijärven Seudun Matkailu, www.luonnonvoimaa.net

Å Saarijärven kaupunki/Matkailu, www.saarijarvi.fi



Pyhä-Häkin kansallispuisto

- erikoisuutena eteläisen Suomen upeimmat ikimetsät

- Suomen pienin kansallispuisto, mutta toisaalta Keski-Suomen 

suosituin, noin 15.000 kävijää vuodessa

- Täytti 50 vuotta vuoden 2006 lopussa



Pyhä-Häkin kansallispuisto

Opastuspisteessä työskentelee kesäisin opas:

Å 30.6. - 15.8. ke - su klo 10 - 15 

Å 16.8. - 10.9. ma - pe klo 10 - 15 

Oppaan tavoittaa puhelimitse, 0205 64 5274

Opas neuvoo puiston kävijöitä ja toukokuussa opastaa 

Koululaisryhmiä maastossa ennakkovarauksesta.

Oppaalta voi ostaa pientarvikkeita, mm. puiston

hihamerkkejä.



Pyhä-Häkin kansallispuisto

Varustus:

Å Keittokatos Kotajärven itärannalla: muurattu tulisija, takka 
ja hella; kahvipannu, kattila ja makkaratikkuja, polttopuita.

Å Juomavesi: opastuspisteen pihassa on kaivo.

Å Jätehuolto: roskattoman retkeilyn periaatteen mukaan 
retkeilijä ottaa vastuun omista jätteistään tuomalla ne pois 
maastosta; jätelajittelu on järjestetty pysäköintialueen 
yhteyteen.

Å WC:t: opastuspisteessä ja Kotajärven taukopaikalla

Å Yöpyminen: telttailu ym. ei ole sallittua

Å Vuokratupa: Poika-ahon kruununtorppa, peruskorjattu, 
vuokrataan päiväkäyttöön (avaimet tilataan 
Metsähallituksen kautta Seitsemisen luontokeskuksesta)

Å Liikuntaesteiset: ei palveluja tälle kohderyhmälle.

Å Koirat ym. lemmikit: saa tuoda paikalle talutushihnassa 



Luonnonsuojelualue Julmat Lammit, opastus ja

pysäköintipaikka



Luonnonsuojelualue Julmat Lammit

- n. 3 km kävelyreitti maastossa, näköalatasanne, 

portaat, uimapaikka ja katettu nuotiopaikka



Kulhan vuori ja Syväojan rotko (luonnonsuojelualue)

- n. 3 km patikointireitti vaihtelevassa maastossa, ei suositella 

huonojalkaisille; opastuksia Konttimäen kyläyhdistyksen kautta

- Lähellä erähenkinen ja tunnelmallinen majoituskohde Riihelä



Pyhäkankaan karsikko, Häkkilä
Pyhäkankaan kautta kuljetettiin 1800-luvulla  vainajia hevoskyydillä  siunattaviksi

Saarijärvelle nykyisen Äänekosken puolelta. Hevosten  levähtäessä harjulla merkittiin männyn

runkoihin vainajien puumerkit ja  kuolinvuodet. 



Saarijärven koskireitti



Saarijärven koskireitti


